
UCHWAŁA NR XXIII.       .2016 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 
z dnia 3 października 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn.  „Edukacja drogą do sukcesu 

w Gminie Człuchów” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt pn. „Edukacja drogą do sukcesu w 
Gminie Człuchów.” (nr projektu RPPM.03.02.01-22-0125/15) w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 03. Edukacja, 
Działanie 03.02. Edukacja ogólna, Poddziałanie 03.02.01. Jakość edukacji ogólnej, 
współfinasowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 

§ 2. Całkowita wartość projektu, o którym mowa w § 1 wynosi 1 006 500,00 zł (słownie: 
jeden milion sześć tysięcy pięćset złotych). Wysokość dofinansowania projektu wynosi  
956 175,00zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt pięć złotych) 

 
§ 3. Na potrzeby realizacji zajęć edukacyjnych w ramach projektu, o którym mowa w § 1 

Gmina wniesie wkład własny w wysokości 50 325,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy trzysta 
dwadzieścia pięć złotych) w formie niepieniężnej poprzez udostępnienie sal dydaktycznych na 
terenie Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Gimnazjum nr 1 w Człuchowie. 

 
§ 4. Projekt, o którym mowa w § 1. będzie realizowany w okresie 2016.09.01 – 

2018.06.30 na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Gimnazjum nr 1 w Człuchowie 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr … 

Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 5 października 2016 r. 
 

W związku z otrzymanym dofinansowaniem na realizacje zadania pn. „Edukacja drogą do 
sukcesu w Gminie Człuchów” konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 
U.S. 


